QUARTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025 QUARTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2025 18

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Alexânia - Diretoria Administrativa
AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

A Pregoeira da Câmara Municipal de Alexânia/GO, torna público, que
estará realizando, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, por
intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório,
na modalidade Pregão Eletrônico Nº 002/2025, cujo objeto consiste na
AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS HATCH DE PASSEIO ZERO QUILÔME-
TROS PARA  ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALEXÂNIA/GO, conforme especificações apresentadas junto ao Edital
Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia 15 de de-
zembro de 2025, às 10h:00min. O início de acolhimento das propostas
comerciais ocorrerá a partir do dia 03 de dezembro de 2025, às 10h:00min.
Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.
org.br, por intermédio da Bolsa Licitações do Brasil (BLL). Informações po-
derão ser obtidas ainda pelo site https://alexania.go.leg.br/ ou email apoio
licitacaocma@alexania.go.leg.br Câmara Municipal de Alexânia, 03 de
dezembro de 2025. GENÉSIA INOCÊNCIO GOMES BATISTA - Pregoeira

PUBLICIDADE LEGAL

comercial@dm.com.br

(62) 3267-1000

D4Sign 490c3a5a-fc55-43ad-9bba-b54a59a44963 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 03 de December de 2025,

14:33:30

EDITAL pdf
Código do documento 490c3a5a-fc55-43ad-9bba-b54a59a44963

Assinaturas
Júlio Nasser Custódio dos Santos
diariodamanha@dm.com.br
Assinou

Eventos do documento

03 Dec 2025, 14:32:33
Documento 490c3a5a-fc55-43ad-9bba-b54a59a44963 criado por JÚLIO NASSER CUSTÓDIO DOS SANTOS
(98e8c0ad-6903-4aa8-903b-c433bc3443b3). Email:diariodamanha@dm.com.br. - DATE_ATOM:
2025-12-03T14:32:33-03:00

03 Dec 2025, 14:33:08
Assinaturas iniciadas por JÚLIO NASSER CUSTÓDIO DOS SANTOS (98e8c0ad-6903-4aa8-903b-c433bc3443b3).
Email: diariodamanha@dm.com.br. - DATE_ATOM: 2025-12-03T14:33:08-03:00

03 Dec 2025, 14:33:22
JÚLIO NASSER CUSTÓDIO DOS SANTOS Assinou (98e8c0ad-6903-4aa8-903b-c433bc3443b3) - Email:
diariodamanha@dm.com.br - IP: 177.223.41.117 (177-223-41-117.linqtelecom.com.br porta: 4792) - Documento de
identificação informado: 234.271.401-72 - DATE_ATOM: 2025-12-03T14:33:22-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f09ae59f32b071766ce7fa342c153140294a21b5bfa99330833f18479d0a127d
(SHA512):11792b4c7b01500832125321f3c3898d663c0650d8a1f68ddaa5acc0569c57b78673f57d48957be224a31fed1440a71c49c56d162cba7ba7d719332281abce45

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-12-03T14:33:40-0300